
 
ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 23 maja  2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Podkarpackiego:  Nr 

MF/FS4.4143.3.254.2022.MF.1486 z dnia 11.05.2022r. oraz Nr  85/18.3122.2.64.2022.ZW z dnia 

12.05.2022r dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 

zgodnie z załącznikami Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem załącznikami Nr 2 

 

§ 3 

 

                 Na podstawie Pisma Ministerstwa Finansów ST3.4752.3.2022.g z dnia 17.05.2022r. 

oraz pisma  Wojewody Podkarpackiego Nr S-III.3111.52.86.2022.ES dokonuje się zmian planów i 

wydatków w budżecie miasta na rok 2022 – środki pochodzące z Funduszu Pomocy dla gmin 

województwa podkarpackiego- zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

§ 4 

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 
 

 § 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 50/2022 

                                                                                                 z dnia 23 maja  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 38.016,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38.016,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38.016,00 

855   Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na                      

realizację zadań bieżących z zakresu administracji            

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

50,00 

   Ogółem 38.066,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852 

 

  Pomoc społeczna 38.016,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38.016,00 

3110 Świadczenia społeczne 38.016,00 

855 

 

  Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

   Ogółem 38.066,00 

 

 
 

 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 50/2022 

                                                                                                 z dnia 23 maja  2022r. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz, wodę 

350,00 

40001  Dostarczanie ciepła 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 

pożarowa 

2.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 583,00 

80107  Świetlice szkolne 583,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 907,00 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 907,00 

4300 Zakup usług pozostałych 907,00 

   Ogółem 3.840,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400 

 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

350,00 

40001  Dostarczanie ciepła 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 

pożarowa 

2.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 583,00 

80107  Świetlice szkolne 583,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 583,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 907,00 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 907,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,00 

   Ogółem 3.840,00 

 

 

 

 

 



 

                                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 50/2022 

                                                                                                 z dnia 23 maja  2022r 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie   759,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 759,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

759,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.000,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 15.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 

   Ogółem 15.759,00 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 759,00 

80195  Pozostała działalność   (Fundusz pomocy) 759,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.000,00 

85395  Pozostała działalność  (Fundusz pomocy) 15.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 15.000,00 

   Ogółem 15.759,00 

 

 

 


